[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2014 г.
	№
	245-1

с. Ремонтное
О результатах досрочных выборов главы муниципального образования «Валуевское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий  №№1643, 1644  Ремонтненского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района установила, что в досрочных выборах главы муниципального образования «Валуевское сельское поселение»  приняло участие 435 (четыреста тридцать пять) избирателей, что составляет 60,33% от  числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей, принявших участие в голосовании на досрочных выборах главы муниципального образования «Валуевское сельское поселение»,    распределились следующим образом:

За Гетманского Владимира Ивановича  подано 397 (триста девяносто семь) голосов избирателей, что составило   91,26% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

За Рубанова Владимира Владимировича подано 34 (тридцать четыре) голоса избирателей, что составило   7,82% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании  статьи 13, 57 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Ремонтненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать досрочные выборы главы муниципального образования «Валуевское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области 27 апреля 2014 года состоявшимися и итоги голосования действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах досрочных выборов главы муниципального образования «Валуевское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области 27 апреля 2014 года.

3. Считать избранным на должность главы муниципального образования «Валуевское сельское поселение» Ремонтненского района Ростовской области Гетманского Владимира Ивановича,  1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Ремонтненский район, село Валуевка; Администрация Ремонтненского района, старший инспектор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства; выдвинут избирательным объединением Ремонтненское местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов избирателей по отношению к другому кандидату.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в районную  газету «Рассвет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Арцыбашеву М.Н.
Председатель комиссии

С.Л.Чубов
Секретарь комиссии

М.Н.Арцыбашева